UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HÀNH DŨNG                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v Đăng ký nhu cầu trang thiết                  Hành Dũng, ngày 15 tháng 5 năm 2025

      Bị PCTT năm 2025

             Kính gửi: Phòng nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành

Thực hiện Công văn số: 690/NNMT ngày 9/5/2025 của Phòng Nông nghiệp

và Môi trường về việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị phòng chống thiên tai năm

2025

Để dảm bảo nhu cầu trang thiết bị phục vụ công tác phòng chống thiên tai

trên địa bàn xã, Uỷ ban nhân dân xã Hành Dũng đăng ký một số trang thiết bị sau.

( có phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Phòng nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành tạo điều

kiện để đảm bảo công tác phòng chống thiên tai tại địa phương.

Nơi nhận :                                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Như trên                       CHỦ TỊCH
Lưu vt

                  Trần Văn Thiện

		2025-05-15T09:53:13+0700

		2025-05-15T09:54:36+0700

		2025-05-15T09:54:36+0700